Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 e VX4 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:04:24

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 15:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 16:05:11.016 3 1:07.917 +1.957 16:07:28.050
(46) WANDREY NIELS 2 1:19.324 +17.220 16:06:30.340 4 1:07.356 +1.396 16:08:35.406
1 16:05:07.848 3 1:02.104 16:07:32.444 5 1:08.001 +2.041 16:09:43.407
2 1:00.083 16:06:07.931 4 1:03.071 +0.967 16:08:35.515 6 1:07.539 +1.579 16:10:50.946
3 1:09.342 +9.259 16:07:17.273 5 1:02.590 +0.486 16:09:38.105 7 1:06.410 +0.450 16:11:57.356
4 1:00.783 +0.700 16:08:18.056 6 1:02.244 +0.140 16:10:40.349 8 1:06.100 +0.140 16:13:03.456
5 1:01.689 +1.606 16:09:19.745 7 1:03.810 +1.706 16:11:44.159 9 1:07.091 +1.131 16:14:10.547
6 1:00.453 +0.370 16:10:20.198 8 1:02.844 +0.740 16:12:47.003 10 1:06.571 +0.611 16:15:17.118
7 1:00.608 +0.525 16:11:20.806 9 1:03.267 +1.163 16:13:50.270 11 1:05.960 16:16:23.078
8 1:01.754 +1.671 16:12:22.560 10 1:.03.123 +1.019 16:14:53.393 12 1:06.629 +0.669 16:17:29.707
9 1:00.865 +0.782 16:13:23.425 1 1:04.181 +2.077 16:15:57.574 13 1:07.228 +1.268 16:18:36.935
10 1:01.850 +1.767 16:14:25.275 12 1:05.043 +2.939 16:17:02.617
11 1:02.126 +2.043 16:15:27.401 13 1:02.883 +0.779 16:18:05.500 (223) LORIVAL GNEWUCH
12 1:02.240 +2.157 16:16:29.641 14 1:04.434 +2.330 16:19:09.934 1 16:05:13.695
13 1:01.810 +1.727 16:17:31.451 2 1:06.637 +0.492 16:06:20.332
14 1:03.869 +3.786 16:18:35.320 (91) GIAN MASTROIANI REINERT 3 1:06.145 16:07:26.477
1 16:05:12.637 4 1:06.807 +0.662 16:08:33.284
(5) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 2 1:03.590 +0.469 16:06:16.227 5 1:06.736 +0.591 16:09:40.020
1 16:05:09.555 3 1:03.121 16:07:19.348 6 1:07.353 +1.208 16:10:47.373
2 1:01.196 16:06:10.751 4 1:04.129 +1.008 16:08:23.477 7 1:07.700 +1.555 16:11:55.073
3 1:02.385 +1.189 16:07:13.136 5 1:03.901 +0.780 16:09:27.378 8 1:07.678 +1.533 16:13:02.751
4 1:02.442 +1.246 16:08:15.578 6 1:03.904 +0.783 16:10:31.282 9 1:07.323 +1.178 16:14:10.074
5 1:01.404 +0.208 16:09:16.982 7 1:05.296 +2.175 16:11:36.578 10 1:07.311 +1.166 16:15:17.385
6 1:01.496 +0.300 16:10:18.478 8 1:04.273 +1.152 16:12:40.851 11 1:07.838 +1.693 16:16:25.223
7 1:01.550 +0.354 16:11:20.028 9 1:04.908 +1.787 16:13:45.759 12 1:06.990 +0.845 16:17:32.213
8 1:02.128 +0.932 16:12:22.156 10 1:05.376 +2.255 16:14:51.135 13 1:09.243 +3.098 16:18:41.456
9 1:01.660 +0.464 16:13:23.816 11 1:05.250 +2.129 16:15:56.385
10 1:02.989 +1.793 16:14:26.805 12 1:06.949 +3.828 16:17:03.334 (1) TOMAS DA ROCHA PAULINO
1 1:02.259 +1.063 16:15:29.064 13 1:05.592 +2.471 16:18:08.926 1 16:05:14.693
12 1:02.246 +1.050 16:16:31.310 14 1:05.074 +1.953 16:19:14.000 2 1:06.589 +0.775 16:06:21.282
13 1:02.433 +1.237 16:17:33.743 3 1:06.910 +1.096 16:07:28.192
14 1:03.014 +1.818 16:18:36.757 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 4 1:05.814 16:08:34.006
1 16:05:09.871 5 1:07.223 +1.409 16:09:41.229
(235) ADRIANO PUPP 2 1:04.506 +0.770 16:06:14.377 6 1:07.147 +1.333 16:10:48.376
1 16:05:10.665 3 1:04.518 +0.782 16:07:18.895 7 1:07.848 +2.034 16:11:56.224
2 1:03.875 +2.026 16:06:14.540 4 1:04.240 +0.504 16:08:23.135 8 1:07.635 +1.821 16:13:03.859
3 1:02.157 +0.308 16:07:16.697 5 1:03.951 +0.215 16:09:27.086 9 1:08.178 +2.364 16:14:12.037
4 1:02.521 +0.672 16:08:19.218 6 1:04.000 +0.264 16:10:31.086 10 1:08.172 +2.358 16:15:20.209
5 1:02.877 +1.028 16:09:22.095 7 1:03.736 16:11:34.822 1 1:10.125 +4.311 16:16:30.334
6 1:01.849 16:10:23.944 8 1:04.073 +0.337 16:12:38.895 12 1:09.168 +3.354 16:17:39.502
7 1:02.664 +0.815 16:11:26.608 9 1:04.523 +0.787 16:13:43.418 13 1:08.201 +2.387 16:18:47.703
8 1:03.275 +1.426 16:12:29.883 10 1:05.193 +1.457 16:14:48.611
9 1:03.559 +1.710 16:13:33.442 11 1:06.191 +2.455 16:15:54.802 (886) ARNO FRANCISCO CUCHI
10 1:02.822 +0.973 16:14:36.264 12 1.07.572 +3.836 16:17:02.374 1 16:05:16.264
11 1:03.916 +2.067 16:15:40.180 13 1:06.139 +2.403 16:18:08.513 2 1:07.388 +0.329 16:06:23.652
12 1:03.240 +1.391 16:16:43.420 14 1:05.658 +1.922 16:19:14.171 3 1:07.059 16:07:30.711
13 1:06.126 +4.277 16:17:49.546 4 1:08.380 +1.321 16:08:39.091
14 1:08.072 +6.223 16:18:57.618 (2) JUAREZ ALVES 5 1:09.890 +2.831 16:09:48.981
1 16:05:12.867 6 1:08.908 +1.849 16:10:57.889
(12) JOSE AUGUSTO REINERT 2 1:03.932 +0.851 16:06:16.799 7 1:10.193 +3.134 16:12:08.082
1 16:05:08.430 3 1:03.081 16:07:19.880 8 1:10.125 +3.066 16:13:18.207
2 1:02.106 +0.162 16:06:10.536 4 1:03.929 +0.848 16:08:23.809 9 1:11.479 +4.420 16:14:29.686
3 1:01.944 16:07:12.480 5 1:04.329 +1.248 16:09:28.138 10 1:10.509 +3.450 16:15:40.195
4 1:04.110 +2.166 16:08:16.590 6 1:04.129 +1.048 16:10:32.267 1 1:10.744 +3.685 16:16:50.939
5 1:04.929 +2.985 16:09:21.519 7 1:04.735 +1.654 16:11:37.002 12 1:10.516 +3.457 16:18:01.455
6 1:05.781 +3.837 16:10:27.300 8 1:04.962 +1.881 16:12:41.964 13 1:10.860 +3.801 16:19:12.315
7 1:05.252 +3.308 16:11:32.552 9 1:04.823 +1.742 16:13:46.787
8 1:04.983 +3.039 16:12:37.535 10 1:05.736 +2.655 16:14:52.523 (48) OSMAR JUARES MIRANDA
9 1:04.869 +2.925 16:13:42.404 11 1:07.801 +4.720 16:16:00.324 1 16:05:18.172
10 1:04.645 +2.701 16:14:47.049 12 1:06.828 +3.747 16:17:07.152 2 1:10.862 +1.778 16:06:29.034
11 1:05.741 +3.797 16:15:52.790 13 1:07.535 +4.454 16:18:14.687 3 1:11.166 +2.082 16:07:40.200
12 1:04.645 +2.701 16:16:57.435 14 1:08.971 +5.890 16:19:23.658 4 1:11.747 +2.663 16:08:51.947
13 1:05.080 +3.136 16:18:02.515 5 1:11.629 +2.545 16:10:03.576
14 1:04.695 +2.751 16:19:07.210 (265) ROSANGELA WILL 6 1:10.224 +1.140 16:11:13.800
1 16:05:12.274 7 1:11.357 +2.273 16:12:25.157
(21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT 2 1:07.859 +1.899 16:06:20.133 8 1:10.550 +1.466 16:13:35.707
Orbits

Impresos: 17/5/2015 16:26:25
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Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 e VX4 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:04:24

Blumenau 0,000 km

]
17/5/2015 15:40
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:09.084 16:14:44.791
10 1:09.763 +0.679 16:15:54.554
11 1:10.973 +1.889 16:17:05.527
12 1:11.403 +2.319 16:18:16.930
13 1:09.533 +0.449 16:19:26.463
(12) LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA
1 16:05:16.583
2 1:11.305 +1.167 16:06:27.888
3 1:10.138 16:07:38.026
4 1:11.121 +0.983 16:08:49.147
5 1:10.696 +0.558 16:09:59.843
6 1:11.343 +1.205 16:11:11.186
7 1:10.819 +0.681 16:12:22.005
8 1:11.199 +1.061 16:13:33.204
9 1:10.436 +0.298 16:14:43.640
10 1:10.768 +0.630 16:15:54.408
11 1:13.950 +3.812 16:17:08.358
12 1:11.741 +1.603 16:18:20.099
13 1:16.550 +6.412 16:19:36.649
Orbits

Impresos: 17/5/2015 16:26:25
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